- Pérennisation et identification du projet

3, Tranches/Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont constitués en un (01) lot Unique.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000)
Francs CFA toutes taxes comprises.

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux,

objet du présent Appel d’Offres est de (03) trois mois calendaires.